
es360.com.br/publicidade_legal1

PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 10/04/2025(27) 3334-1737 / 99818-0223

AVISO DE LICITAÇÃO
ALTERAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 292/2024
Órgão/Entidade: SESA – Secretaria de Estado da 
Saúde UASG: 925120
COMPRASGOV: 90292/2024
Processo Nº: 2024-K842Z
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0280
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS PARA 
SAÚDE - PERP
Valor Total Estimado: R$ 344.526,44
Data da sessão pública: 25/04/2025 às 09:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando novo o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP).
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.

I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 

sesacpl@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3347-5746 de 9h 

às 18h.
Em 09 de abril de 2025

Henrique Costalonga Gomes
Agente de Contratação – SESA

______________________________
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 161/2025  
Órgão/Entidade: SESA – Secretaria de Estado da 
Saúde – UASG: 925120
COMPRASGOV: 90161/2025
Processo Nº: 2024-4W7NM
ID CidadES / TCE-ES: 2025.500E0500019.01.0020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE BEM DE CONSUMO 
– MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
Valor Total Estimado: R$ 3.479.170,53
Data da sessão pública: 25/04/2025 às 9:00h
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP).
Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores – SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.

I n f o r m a ç õ e s  p o r  m e i o  d o  e - m a i l 

sesacpl@saude.es.gov.br ou tel. (27) 3347-5752 de 9h 

às 18h.
Em 09 de abril de 2025

PEDRO AUGUSTO MIGUEL TRENTO
Agente de Contratação/SESA


